



EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY
NA RZECZ ROZWOJU
OBSZARÓW WIEJSKICH



Buk, 27.06.2024 roku

IT.271.19.2024

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na „**Nowy plac zabaw we wsi Wielka Wieś gmina Buk.**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu:

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający zaakceptuje: - daszki, ścianki wspinaczkowe łukowe, tunele, panele zabawowe i edukacyjne oraz inne kolorowe elementy dekoracyjne wykonane z płyty HDPE zamiast lldpe; - podesty, schody i platformy wykonane z płyty HDPE typu antyskid, - słupy konstrukcyjne o profilu 80x80 mm ze stali cynkowanej oraz malowanej proszkowo; - elementy złączne za pomocą skręcania i spawania zamiast obejm służących do montażu elementów sprawnościowych, zabezpieczających, zabawowych oraz podestów wykonanych z aluminium malowanego proszkowo?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania płyt HDPE. Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów konstrukcyjnych ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo o wymiarach 80x80. Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania dla podestów z aluminium, malowanych proszkowo.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę koloru ogrodzenia panelowego 7040 (jasny popiel) na kolor ciemnozielony RAL 6005. Ogrodzenie w kolorze jasny popiel jest modelem pod zamówienie gdzie może to koligować z realizacją zamówienia w ciągu 21 dni?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ogrodzenia panelowego w kolorze ciemnozielonym (RAL 6005).

Pytanie nr 3

„Prosimy o określenie czy zamawiane ogrodzenie ma być montowane na podmurówce? Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie paneli ogrodzeniowych o wymiarze 205 x 103 cm i profil z drutu Ø 5 mm, oczko o wym. 20 x 5 cm?”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ogrodzenie ma być wykonane na podmurówce. Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów paneli ogrodzeniowych.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.